
ZARZĄDZENIE NR 710/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie 
gminnym na terenie Sołectwa Cygany do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego 

nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Cygany do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z tabelą:

 Lp.  Nr sztuki  Gatunek 
drewna

 Masa w m ³  Sortyment  Cena wywoławcza
w złotych brutto

 1  2963  sosna  1,93  WC  285,00

 2  2964  sosna  0,48  WC  80,00
 3  2965  sosna  1,20  WD  125,00
 4  2966  sosna  0,57  WD  75,00
 5  2967  sosna  0,53  WC  60,00
 6  2968  sosna  0,98  WD  130,00
 7  2969  sosna  0,74  WD  80,00
 8  2970  sosna  0,28  WD  25,00
 9  2971  sosna  0,86  WC  155,00
 10  2972  sosna  0,31  WD  25,00
 11  2973  sosna  2,08  WC  580,00
 12  2774  sosna  0,54  WD  75,00
 13  2975  sosna  0,62  WC  95,00
 14  2976  sosna  0,20  WD  12,00
 15  2977  sosna  1,13  WD  155,00
 16  2978  sosna  1,54  WC  330,00
 17  2979  sosna  0.63  WC  85,00
 18  2980  sosna  0,92  WD  150,00
 19  2981  sosna  0,92  WD  130,00
 20  2982  sosna  0,92  WC  175,00
 21  2983  sosna  1,14  WC  210,00
 22  2984  sosna  0.86  WC  155,00
 23  2985  sosna  0,80  WD  110,00
 24  2986  sosna  0.68  WC  135,00
 25  2987  sosna  0,30  WD  30,00
 26  2988  sosna  1,23  WC  250,00
 27  2989  sosna  0,32  WD  35,00
 28  2990  sosna  0,71  WC  125,00
 29  2991  sosna  0,55  WC  85,00
 30  2992  sosna  1,03  WC  180,00

Id: 2A6E9EF8-5C8C-4477-A1D1-7E37A790CA6A. Przyjęty Strona 1



 31  2993  sosna  0,79  WC  140,00
 32  2994  sosna  0,58  WC  75,00
 33  2995  sosna  0,61  WC  105
 34  2996  sosna  0,27  S4  10,00
 35  2997  sosna  0,20  S4  15,00
 36  2998  sosna  0,61  WC  105,00
 37  2999  sosna  1,23  WC  195,00
 38  3000  sosna  0,69  WC  95,00
 39  3001  sosna  0,57  WC  100,00
 40  3002  sosna  1,05  WC  175,00
 41  3003  sosna  1,92  WD  250,00
 42  3004  sosna  1,21  WC  175,00
 43  3005  sosna  1,20  WD  195,00
 44  3006  sosna  1,36  WD  195,00
 45  3007  sosna  0,35  WD  35,00
 46  3008  sosna  0,80  WD  95,00
 47  3009  sosna  0,53  WD  55,00
 48  3010  sosna  0,32  WD  35,00
 49  3011  sosna  0,99  WD  115,00
 50  3012  sosna  0,92  WC  210,00
 51  3013  sosna  0,85  WC  180,00
 52  3014  sosna  1,83  WC  280,00
 53  3015  sosna  0,32  WD  20,00
 54  3016  sosna  0,16  WD  15,00
 55  3017  sosna  1,35  WD  210,00
 56  3018  sosna  1,19  WD  205,00
 57  3019  sosna  0,88  WC  155,00
 58  3020  sosna  0,66  WC  140,00
 59  3021  sosna  0,66  WC  70,00

 60  3022  sosna  0,66  WD  70,00
 61  3023  sosna  0,66  WD  70,00
 62  3024  sosna  0,48  WD  50,00
 673  3025  sosna  0,44  WD  50,00
 64  3026  sosna  0,69  WC  135,00
 65  3027  sosna  0,38  WD  30,00
 66  3028  sosna  0,53  WC  80,00
 67  3029  sosna  0,74  WC  130,00
 68  3030  sosna  0,58  WC  85,00
 69  3031  sosna  0,53  WD  65,00
 70  3032  sosna  0,50  WD  60,00
 712  3033  sosna  0,61  WC  70,00
 72  3034  sosna  0,44  WD  50,00
 73  3035  sosna  0,64  WD  85,00
 74  3036  sosna  0,61  WC  75,00

Id: 2A6E9EF8-5C8C-4477-A1D1-7E37A790CA6A. Przyjęty Strona 2



 75  3037  sosna  0,38  WC  40,00
 76  3038  sosna  0,22  WD  10,00
 77  3039  sosna  1,20  WC  195,00
 78  3040  sosna  0,81  WD  100,00
 79  3041  sosna  0,71  WD  85,00
 80  3042  sosna  0,57  WD  65,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 
379

Id: 2A6E9EF8-5C8C-4477-A1D1-7E37A790CA6A. Przyjęty Strona 3




